
Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv ,dezinfectare, spalare, uscare

I.D.: 84132167

Data publicarii	30.06.23	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 491,62 RON - 491,62 RON

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata ,respectiv ,spalare/curatare, uscare, calcare , impachetare , ambalare pentru Spectacolul Cabaret : -costum mascota -4 buc -21,01 lei/ buc - 84,04 lei - halat - 8 buc - 25,21 lei/ buc - 201,68 lei - rochie simpla - 4 buc - 37,82 lei/ buc - 151,28 lei - rochie lunga - 1 buc - 54,62 lei/ buc - 54,62 lei
